АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Деревня Хотисино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Хотисино

[bookmark: _GoBack]«12» мая 2025 г.                                                                                                                          № 21

О признании гражданки Свистуновой Е.А.
и членов ее семьи малоимущими в целях
принятия на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых
по договорам социального найма.

В соответствии со ст. 49 – 52 Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Калужской области «О реализации прав граждан на предоставление помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма» от 08.02.2006                    № 170-ОЗ, решением Сельской Думы сельского поселения «Деревня Хотисино» «О норме предоставления и учетной норме площади жилого помещения муниципального образования сельского поселения «Деревня Хотисино» от 22.03.2010 № 204, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Хотисино», утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 27.12.2018 № 53, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Хотисино», утвержденным постановлением администрации сельского поселения от 27.12.2018 № 54, администрация сельского поселения «Деревня Хотисино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать гражданку Свистунову Екатерину Анатольевну и членов её семьи: Шилову Василису Романовну, Свистунову Ксению Андреевну, Свистунова Григория Андреевича зарегистрированных по месту жительства по адресу: Калужская область, Перемышльский район, деревня Хотисино, д.75, кв.11; Свистунова Андрея Андреевича, зарегистрированного по месту жительства по адресу: Калужская область, Перемышльский район, село Ахлебинино, ул. Лесная, д.10, кв.9 малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                              И.А. Поштару